## от 29 мая 2019 года № 245

О проекте федерального закона № 680572-7

"О внесении изменений в статью 40 Федерального закона
"Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации" (в части установления мер ответственности
для депутатов представительных органов муниципальных образований,
назначаемых за коррупционные правонарушения)

Рассмотрев проект федерального закона, внесенный на рассмотрение в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

- 1. Поддержать проект федерального закона № 680572-7 "О внесении изменений в статью 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в части установления мер ответственности для депутатов представительных органов муниципальных образований, назначаемых за коррупционные правонарушения).
- 2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
  - 3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания

С. Бебенин